
一小学校プール槽改修工事

入 札 日 時 平成 31年 4月18日 午前10時00分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 31年 4月22日  から  令和 元年 6月17日  まで

概 要
プール槽の改修

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「防水」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 4,695,840 円 入 札 書 比 較 金 額 4,348,000 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

有限会社佐野防水工業
落 札 者 落 札 金 額 3,780,000 円

決 定 者 所 在 地 西多摩郡瑞穂町 履 行 場 所 東京都西多摩郡瑞穂町大字箱根ケ
崎２２８７番地

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載された金額に消費税額等を加算したものである。

1
有限会社佐野防水工業 

3,780,000 円 落札

2
株式会社アースリー 

4,650,000 円

3
株式会社織田建装工業 

6,300,000 円

4
有限会社若杉塗装工業 

辞退

.

入 札 経 過 調 書

件 名 町立瑞穂第



生徒棟雨水排水改修等工事設計委託

入 札 日 時 平成 31年 4月18日 午前10時15分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 31年 4月22日  から  令和 元年 7月31日  まで

概 要
生徒棟等の雨水対策等についての改修工事設計

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「建築設計」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

株式会社構研設計事務所
落 札 者 落 札 金 額 1,500,000 円

決 定 者 所 在 地 立川市 履 行 場 所 東京都西多摩郡瑞穂町大字石畑１
９６１番地１

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載された金額に消費税額等を加算したものである。

1
株式会社構研設計事務所 

1,500,000 円 落札

2
株式会社雄建築事務所 

1,590,000 円

3
有限会社小林建築設計工房 

1,620,000 円

.

入 札 経 過 調 書

件 名 瑞穂中学校



等改修工事設計委託（瑞中・三小）

入 札 日 時 平成 31年 4月18日 午前10時30分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 31年 4月22日  から  令和 元年 7月31日  まで

概 要
老朽化したブロック塀等の改修工事設計

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「建築設計」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

有限会社小林建築設計工房
落 札 者 落 札 金 額 1,060,000 円

決 定 者 所 在 地 西多摩郡瑞穂町 履 行 場 所 瑞穂町大字石畑１９６１番地１及
び大字二本木６７０番地

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載された金額に消費税額等を加算したものである。

1
有限会社小林建築設計工房 

1,060,000 円 落札

2
株式会社タマ建築設計事務所 

1,150,000 円

3
株式会社京和建築事務所 

1,200,000 円

.

入 札 経 過 調 書

件 名 ブロック塀



置工事（単価契約）１

入 札 日 時 平成 31年 4月18日 午前10時45分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 31年 4月22日  から  令和 元年 9月30日  まで

概 要
汚水桝設置工､支管取付工､ｲﾝﾊﾞｰﾄ設置工､取付管布設工､取付管布設土工､土留工､舗装工､

舗装版切断工､区画線設置工､水替工､交通整理作業員､管渠布設工､組立ﾏﾝﾎｰﾙ設置工

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「給排水衛生工事」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 4,042,040 円 入 札 書 比 較 金 額 3,742,630 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

榎本工業株式会社
落 札 者 落 札 金 額 3,360,000 円

決 定 者 所 在 地 西多摩郡瑞穂町 履 行 場 所 瑞穂町地内

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載された金額に消費税額等を加算したものである。

1
榎本工業株式会社 

3,360,000 円 落札

2
有限会社吉岡設備 

3,400,000 円

3
有限会社鈴木商会 

辞退

4
尾作設備 

辞退

5
株式会社村上設備 

不参加

.

入 札 経 過 調 書

件 名 汚水桝等設


